AT FhRRGTTE L Y ARG TR USFE S [T T ST » SRR A PR
P HRL R SPERT - T SHE D (2 I E TR BT E 2 PGS T B 15

FIE PR ANBE T -

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED+

RO AR L
CRPRl i 2SR 5 2 BBy e I il )
CHEf5y fR8 - 489)

BT

T AR RIS 5 T AT IR wT RS SR L BRIER 13, 09 (2) ik

>

i

(BLifEsh B
FEA)

WA ETRLRINEE 13,09 (1D MREUEAIZE 13,09 (2) A AR, Rt
it T ER, WIEARE T R I AR R R
SR AsR g s R C “rpBlErEtERl ) Al o

LN 9 RHOE OB CHL AR B IR AT R 2 =) 6 B A 2745 R A BTt i 2 75



aHEERER

PEIRYE -

EUpeey 2

ﬁgmgﬁwéﬁ
ISR

Tl =R

] P
T

H P

WERYE AT

R R
1
Ry
fifil Y
T T A
ek
e EILT = R
PRI ALY
H I

YRR pRYE £ 7T

REtie

2011 £ 12 B 31 (AR#IT) 2010 £ 12 B 31 H (AR®T)

18,035,511,707
505,966,543
678,277,260
711,293,740
2,337,516,576
260,271,578
563,014,883

23,091,852,287

40,980,000
31,009,704,497
1,698,908,198
508,425,858
356,902,574
28,576
8,563,883
636,901
33,624,150,487

56,716,002,774

10,577,495,594
1,300,000,000
438,768,015
382,573,826
370,916,610
1,584,097,389
79,402,516
521,710,761

15,254,964,711

29,226,065,522
1,674,991,736
367,671,007
369,398,363
152,276
27,712,862

31,665,991,766

46,920,956,477



SHEEAER (D

1 Rl

VB EIf

iz SlE
IRt A
Tef Bk
TS PRER
SR B
T 4e]
TR FIIEL

T A
R R
ol

— P EHF R
PRI iRt
~EIEIf

Tfd R
ff-PERT R
=Hpfh AR

ﬁ%ﬁ%

PP -

ek

W E 2

Zish

& 53 A

g S I B £ A
DY

el £ 7t

£ Rt

494,536,883
146,670,000
2,392,119,947
718,263,945
163,672,009
7,361,288
71,829,063
159,405,237
846,823,402
37,902,614
2,993,589,041
8,032,173,429

1,993,744,292
56,600,000
2,050,344,292

10,082,517,721

8,616,120,000
1,503,118,671
4,462,628,848
32,018,619,430
46,600,486,949
32,998,104
46,633,485,053

56,716,002,774

2011 £ 12 B 31 (AR®5)2010 4 12 A 31 H(AR®T)

126,239,722
10,240,000
2,279,862,079
569,207,837
178,827,701
63,658,333
176,994,133
712,951,974
25,585,698

4,143,567,477

4,974,333,333
56,600,000
5,030,933,333

9,174,500,810

8,616,120,000
1,532,770,327
3,397,865,670
24,163,633,914
37,710,389,911
36,065,756
37,746,455,667

46,920,956,477



aHEREE

B
W
P ARLE PR
gl Fél‘g'_w |
(eS|
AR
CUESCIIERN
o I
0SS A T2
f Jg,“g}qsrﬁ
(s Sall
LR SITE
RN {5 SIREE
FIRERRAE
Vil o B AR
HFE
Sl & 2 RIEE R
PRI
{5 FA‘ liEzas
il

R YR f'JF%JﬂF”ﬁEFI
IEES

SR DU O £ g
DL
S o s

2011 =" (AREIT

4,997,335,160
4,591,979,805
96,292,654
546,168,263
886,488,691
(183,760,495)
128,216,544
11,588,311,230

11,544,347,698

10,520,260,928
26,545,259
5,818,163
10,540,988,024
63,006,093
10,477,981,931
10,470,650,294
7,331,637
29,850,406)
10,448,131,525

10,440,998,638

7,132,887

1.22

2010 # 1, (ARM5T)

4,771,616,209
4,411,894,317
107,315,997
515,947,958
705,905,309
107,483,897
187,190,437
12,136,386,395

12,013,839,041

10,872,264,689
52,949,794
31,168,697
10,894,045,786
26,783,069
10,867,262,717
10,860,185,620
7,077,097
5,826,168
10,873,088,885

10,866,011,788

7,077,097

1.26



aHReRER

* A 3F1Fj’5§&ﬁ’$u€?ﬁﬁi
o B4 it > HRR S
ﬂu "Uﬁﬁ’ﬁibi’iﬁ

Y E PYERE I Y E  pH
HEWT PF
BRI 09 RS
RAREE BENRS s BRI
ﬁwiﬂlﬁ CEE

L pE TR R R FTJEJIEIQ
HEFIVIF
A if Wik UTEL& R E AR

* SEREEE & PSS
JETE AR E] U &

TVHFL R A= pu T =

R fﬁ'[ﬂ“r‘{?ﬁ? I B A PR

B TS B 4
FHEF™ TF

[ ey
VA P A R B

LYY (U A

FEL V] 5

;&;};F[@@&F & puZplE DR EE

I ATE PR

= BRSPS
IR S IR R RS IR
A 2
HEF? TF
(L S5 [ PZRE
SYRAEH] ~ F{FERY ¥ ] H LR 5 o

2011 # 1 ( AR¥&5T)

5,927,859,028
134,491,984
418,890,713
6,481,241,725
5,692,422,796
611,193,919
206,115,017
991,354,810
7,501,086,542

( 1,019,844,817

1,311,830,204
9,385,415,358

1,558,746
10,698,804,308
440,867,832

416,358,545
857,226,377
9,841,577,931

686,144,420
686,144,420
501,512,917

1,704,941,762

2010 F 1, (ANR¥&IT)

5,585,734,320
118,564,170
189,936,691
5,894,235,181
5,139,048,987
431,065,270
189,766,576
604,634,467
6,364,515,300

( 470,280,119)

6,180,000,000
7,526,954,477

4,370,475
13,711,324,952
988,138,621

4,382,117,000
5,370,255,621
8,341,069,331

1,988,000,000

405,679,679
2,393,679,679
2,337,909,704

930,691,688



i

HEWLV]F

ﬁiﬁéﬁ@%iﬂﬁ? S BN EE

P - R Ul

T 8 WA SRR
 FILE WL S
4 EAFE VLS

Nidic T 3
flﬁtizﬁﬁe e
L
(SRR
TR
T RRR
Tl 1eF]

H PR

W ET
WP Pyt

R
VALY
il Y
TR
=Rk

LT R

2,206,454,679
( 1,520,310,259

5,491,003

7,306,913,857

10,474,999,324
17,781,913,181

3,268,601,392
(  874,921,713)

6,995,867,499
3,479,131,825
10,474,999,324

2011 £ 12 A 31( AR#3T)2010 £ 12 B 31 H (AR#5T)

17,330,194,366
10,000,000
396,142,805
521,295,276
387,713,946
2,359,796,846
192,031,072
423,184,610

21,620,358,921

31,472,757,658
1,545,465,397
492,953,444
343,330,247

9,880,847,751
1,300,000,000
10,000,000
380,759,569
332,653,030
321,025,957
1,584,097,389
16,835,326
360,799,680

14,187,018,702

29,788,719,566
1,534,123,294
348,749,563
355,392,206
18,799,854



R £

ek AR

BE A ER ()

B I

WA -
IR
T EE
Tl =R
TSR
Tl FHpe
Tt A
TR AR
H AR
FHEFE1
- EBHE R B

g F FA'%

TR B 1 7
e g
UG RE

Fiffi it

N o
ek
g AR
EAER
7 53 e F( R

33,854,506,746

55,474,865,667

58,000,000
146,670,000
2,017,526,509
403,002,495
152,332,348
176,979,937
63,658,333
797,835,136
37,902,614
2,993,589,041

6,847,496,413

1,993,744,292

56,600,000

8,897,840,705

8,616,120,000

1,354,638,413

4,291,713,122
32,314,553,427

32,045,784,483

46,232,803,185

2011 4 12 A 31( AR#35T)2010 &£ 12 B 31 H(AR®1T)

25,000,000
1,946,324,890
163,199,529
170,745,246
175,969,107
63,658,333
695,827,430
25,585,698

3,266,310,233

4,974,333,333
56,600,000

8,297,243,566

8,616,120,000
1,376,737,568
3,270,266,512
24,672,435,539



B A 5

B Ao

AR

i
R

SEHRLE W

SN
T
Fo s |

ELERTIGIEIARN

JJp R
Pl 2 —7%

M* e
R I & e

e
b o A

51
o ik £
It

RS
¥
i’ﬁﬁ e SRl

(NS

i

¥A

[ 2

HEiE

iia= §INEs o

46,577,024,962

55,474,865,667

3,695,825,964
3,603,825,526
87,642,174
501,871,849
796,348,023
(182,578,909)
130,880,738
11,458,689,425
11,434,011,481

10,216,525,988
21,963,124
5,223,160

10,233,265,952
18,799,854

10,214,466,098
22,099,155)
10,192,366,943

37,935,559,619

46,232,803,185

2011 £ (AR®IT) 2010 £EF (AR®T)

3,583,314,291
3,469,612,995
102,090,816
480,696,913
624,470,420
105,918,448
173,410,619
12,032,629,290
11,909,784,480

10,659,743,370
47,795,183
30,805,018

10,676,733,535

10,676,733,535

5,826,168
10,682,559,703



REER

bl

’

.

,, (\

FIFT’JF_%& F'JIFU s B

% mﬁ A £
qsrrﬂ TUE lﬂrﬁz;«: << ;J g rﬁﬁ SR
HaEaWw TF

Eﬁfﬁ[ﬂﬁmﬁ#, BT VL&
RNk ?ﬁ%&j INREA e i Al E A
b i R
b E PR

HEWLF

AZE? *Jﬁ:i AUzl & B EE

*FEJ ET%EI'U":'FJ@

HRARIE & PUFE A
IR TR SE TR

B B [ E T
REREIRIL YT - 2N A
R A IR
HEW| LF

[ Y 2 T A
H PRI A (R £
A AR N

F &gl

FOTRE I O e

ERNARIR S (U2 A
3 = [ RHSESE P E
RS
HEWTE

[H R ng T (Ul &

53 PR < FNER (0 FIEL
e [Pl

A B
a0 flglbﬁ: 4 pVE N

2011 =+ 7% (*E¢?ﬁi) 2010 = i (*Ed??ﬁ)

4,364,016,706

400,922,409
4,764,939,115
3,892,451,935

563,413,559

125,617,981

691,705,467
5,273,188,942
( 508,249,827

1,300,000,000
9,151,852,722

731,038
10,452,583,760
404,785,718

388,500,000
793,285,718
9,659,298,042

58,000,000
58,000,000
25,000,000

1,734,701,600

1,759,701,600
( 1,701,701,600

(

3,686,914,175

174,464,822
3,861,378,997
3,515,542,768

413,616,866

136,543,764

476,845,829
4,542,549,227
681,170,230)

6,190,000,000
7,513,495,857

1,291,232
13,704,787,089

962,111,501

4,390,500,000
5,352,611,501
8,352,175,588

1,988,000,000

25,000,000
2,013,000,000
1,983,200,000

922,034,577

2,905,234,577
892,234,577)



P4~ LS WS SRS D) 7,449,346,615 6,778,770,780

s WL S 9,880,847,751 3,102,076,971
SIS & ERE 17,330,194,366 9,880,847,751

AN T B FAE BRI h B SR A R, SRR AR F LA LR A A (B
PRA L2 BRI 5 o YR S i el e 2 et Y4 ) A R S 3 ot Y R B 5 S [ s ) e )
o ST AT AR TR et B e B o BRI s e AU, AR B ) 3 R 1 P O RE 2 1 E
R ICIF) P BT X K [R] 42 TR REE B DS SR E R P p R A& H R BBl AR S AR, AR &R 5 W 75
WA B TARERDIA H p 5 SE R i i B A . A8 ARSI R BAS O 8. 2P st v
R, ASER A [R] 42 1) T (O HE 2 1) R VB RE B R SRR R AR S SRAHERR VAR, ISRV
RESCRAR, 12 I R e 1503 A T B R R R (00 B, AR5 38 48 2 U0 PR R RO RS 1)

DRTHTE . 8 A 2 I B3 8 0 L A PR I i 5 e

A

IR

pr

P, —F—AEPUH N H

RABEE B, ARFRPITER/RTEAE. REFAAL. FACRELE. FRELERBMAEE; &
ARRAEBITE S HERSEA . BIGREL . JIRELERAREL; AATRKBELIFEPITESES
BRI, REREA R B e,

* [EALH]



