香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

東風汽車集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:489)

海外監管公告

(此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條 發布)

依據上市規則第 13.09 (1) 條規定和第 13.09(2)條有關規則,董事會謹此公佈若干財務資訊,包括本集團二零一一年經審計的財務結果(依照中華人民共和國公認會計準則("中國會計準則")編制)。

以下資訊是東風汽車集團股份有限公司在中國債券信息網上所發出的公告。

合併資產負債表

資產總計

資產 2011 年 12 月 31 (人民幣元) 2010 年 12 月 31 日 (人民幣元)

流動資產:		
貨幣資金	18,035,511,707	10,577,495,594
可供出售金融資產	-	1,300,000,000
應收票據	505,966,543	438,768,015
應收賬款	678,277,260	382,573,826
預付賬款	711,293,740	370,916,610
應收股利	2,337,516,576	1,584,097,389
其他應收款	260,271,578	79,402,516
存貨	563,014,883	521,710,761
流動資產合計	23,091,852,287	15,254,964,711
非流動資產:		
可供出售金融資產	40,980,000	-
長期股權投資	31,009,704,497	29,226,065,522
固定資產	1,698,908,198	1,674,991,736
在建工程	508,425,858	367,671,007
無形資產	356,902,574	369,398,363
長期待攤費用	28,576	152,276
遞延所得稅資產	8,563,883	27,712,862
其他非流動資產	636,901	-
非流動資產合計	33,624,150,487	31,665,991,766

56,716,002,774 46,920,956,477

合併資產負債表(續)

負債及股東權益 2011 年 12 月 31 (人民幣元) 2010 年 12 月 31 日(人民幣元)

流動負債:		
短期借款	494,536,883	126,239,722
應付票據	146,670,000	10,240,000
應付賬款	2,392,119,947	2,279,862,079
預收賬款	718,263,945	569,207,837
應付職工薪酬	163,672,009	178,827,701
應付股利	7,361,288	-
應付利息	71,829,063	63,658,333
應交稅費	159,405,237	176,994,133
其他應付款	846,823,402	712,951,974
預計負債	37,902,614	25,585,698
一年內到期中期票據	2,993,589,041	-
流動負債合計	8,032,173,429	4,143,567,477
長期負債:		
應付中期票據	1,993,744,292	4,974,333,333
專項應付款	56,600,000	56,600,000
長期負債合計	2,050,344,292	5,030,933,333
負債合計	10,082,517,721	9,174,500,810
股東權益:		
股本	8,616,120,000	8,616,120,000
資本公積	1,503,118,671	1,532,770,327
盈餘公積	4,462,628,848	3,397,865,670
未分配利潤	32,018,619,430	24,163,633,914
歸屬于母公司所有者權益合計	46,600,486,949	37,710,389,911
少數股東權益	32,998,104	36,065,756
股東權益合計	46,633,485,053	37,746,455,667
負債及股東權益總計	56,716,002,774	46,920,956,477

合併利潤表

	2011 年度(人民幣元)	2010 年度(人民幣元)
營業收入	4,997,335,160	4,771,616,209
滅:營業成本	4,591,979,805	4,411,894,317
營業稅金及附加	96,292,654	107,315,997
銷售費用	546,168,263	515,947,958
管理費用	886,488,691	705,905,309
財務費用	(183,760,495)	107,483,897
資產減値損失	128,216,544	187,190,437
加:投資收益	11,588,311,230	12,136,386,395
其中:對聯營公司和合營公司 的投資收益	11,544,347,698	12,013,839,041
營業利潤	10,520,260,928	10,872,264,689
加:營業外收入	26,545,259	52,949,794
減:營業外支出	5,818,163	31,168,697
利潤總額	10,540,988,024	10,894,045,786
減:所得稅費用	63,006,093	26,783,069
净利潤	10,477,981,931	10,867,262,717
歸屬于母公司所有者的淨利潤	10,470,650,294	10,860,185,620
少數股東損益	7,331,637	7,077,097
其他綜合收益	(29,850,406)	5,826,168
綜合收益	10,448,131,525	10,873,088,885
其中: 歸屬于母公司所有者的綜合 收益	10,440,998,638	10,866,011,788
歸屬於少數股東的綜合收益	7,132,887	7,077,097
每股收益		
基本的每股收益	1.22	1.26

合併現金流量表

	2011 年度(人民幣元)	2010 年度(人民幣元)
一、經營活動產生的現金流量		
銷售商品、提供勞務收到的現金	5,927,859,028	5,585,734,320
收到的稅費返還	134,491,984	118,564,170
收到的其他與經營活動有關的現金	418,890,713	189,936,691
現金流入小計	6,481,241,725	5,894,235,181
購買商品、接受勞務支付的現金	5,692,422,796	5,139,048,987
支付給職工以及爲職工支付的現金	611,193,919	431,065,270
支付的各項稅費	206,115,017	189,766,576
支付的其他與經營活動有關的現金	991,354,810	604,634,467
現金流出小計	7,501,086,542	6,364,515,300
經營活動產生的現金流量淨額	(1,019,844,817	(470,280,119)
二、投資活動產生的現金流量		
收回投資所收到的現金	1,311,830,204	6,180,000,000
取得投資收益所收到的現金	9,385,415,358	7,526,954,477
處置固定資產、無形資產和其他長期 資產所支付的現金	1,558,746	4,370,475
現金流入小計	10,698,804,308	13,711,324,952
購建固定資產、無形資產和其他長期 資產所支付的現金	440,867,832	988,138,621
投資所支付的現金	416,358,545	4,382,117,000
現金流出小計	857,226,377	5,370,255,621
投資活動產生的現金流量淨額	9,841,577,931	8,341,069,331
三、籌資活動產生的現金流量		
發行中期票據所收到的現金	-	1,988,000,000
借款所收到的現金	686,144,420	405,679,679
現金流入小計	686,144,420	2,393,679,679
償還債務所支付的現金	501,512,917	2,337,909,704
分配股利、利潤或償付利息所支付的	1,704,941,762	930,691,688
現金	1,104,341,102	990,180,000

現金流出小計	2,206,454,679		3,268,601,392
籌資活動產生的現金流量淨額	(1,520,310,259	(874,921,713)
四、匯率變動對現金的影響	5,491,003		-
五、現金及現金等價物淨增加額	7,306,913,857		6,995,867,499
加:年初現金及現金等價物	10,474,999,324		3,479,131,825
六、年末現金及現金等價物	17,781,913,181		10,474,999,324

資產負債表

資產 2011年12月31(人民幣元)2010年12月31日(人民幣元)

流動資產:		
貨幣資金	17,330,194,366	9,880,847,751
可供出售金融資產	-	1,300,000,000
委託貸款	10,000,000	10,000,000
應收票據	396,142,805	380,759,569
應收賬款	521,295,276	332,653,030
預付賬款	387,713,946	321,025,957
應收股利	2,359,796,846	1,584,097,389
其他應收款	192,031,072	16,835,326
存貨	423,184,610	360,799,680
流動資產合計	21,620,358,921	14,187,018,702
非流動資產		
長期股權投資	31,472,757,658	29,788,719,566
固定資產	1,545,465,397	1,534,123,294
在建工程	492,953,444	348,749,563
無形資產	343,330,247	355,392,206
遞延所得稅資產	-	18,799,854

非流動資產合計	33,854,506,746	32,045,784,483
資產總計	55,474,865,667	46,232,803,185

資產負債表(續)

負債及股東權益	2011年12月31(人民幣元)2010年12月31日(人民幣元)
見1月以12日来14年分	- 2011 午 12 万 31(入込市ル/2010 午 12 万 31 日(入込市ル/

只以从 个证此	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
流動負債:		
短期借款	58,000,000	25,000,000
應付票據	146,670,000	-
應付賬款	2,017,526,509	1,946,324,890
預收賬款	403,002,495	163,199,529
應付職工薪酬	152,332,348	170,745,246
應交稅費	176,979,937	175,969,107
應付利息	63,658,333	63,658,333
其他應付款	797,835,136	695,827,430
預計負債	37,902,614	25,585,698
一年內到期的中期票據	2,993,589,041	-
流動負債合計	6,847,496,413	3,266,310,233
非流動負債		
應付中期票據	1,993,744,292	4,974,333,333
專項應付款	56,600,000	56,600,000
負債合計	8,897,840,705	8,297,243,566
股東權益		
及八八座皿		
股本	8,616,120,000	8,616,120,000
	8,616,120,000 1,354,638,413	8,616,120,000 1,376,737,568
股本		

股東權益合計	46,577,024,962	37,935,559,619
負債及股東權益總計	55,474,865,667	46,232,803,185

利潤表

2011年度(人民幣元) 2010年度(人民幣元)

營業收入	3,695,825,964	3,583,314,291
減:營業成本	3,603,825,526	3,469,612,995
營業稅金及附加	87,642,174	102,090,816
銷售費用	501,871,849	480,696,913
管理費用	796,348,023	624,470,420
財務費用	(182,578,909)	105,918,448
資產減値損失	130,880,738	173,410,619
加:投資收益	11,458,689,425	12,032,629,290
其中: 對聯營企業和合營企業的投資收益	11,434,011,481	11,909,784,480
營業利潤	10,216,525,988	10,659,743,370
加:營業外收入	21,963,124	47,795,183
減:營業外支出	5,223,160	30,805,018
利潤總額	10,233,265,952	10,676,733,535
利潤總額 減:所得稅費用	10,233,265,952 18,799,854	10,676,733,535
		10,676,733,535
		10,676,733,535 10,676,733,535
減:所得稅費用	18,799,854	

現金流量表

2011年度(人民幣元) 2010年度(人民幣元)

\	經營活動產生的現金流量 銷售商品、提供勞務收到的現金 收到的其他與經營活動有關的現金	4,364,016,706 400,922,409		3,686,914,175 174,464,822
	現金流入小計 購買商品、接受勞務支付的現金 支付給職工以及爲職工支付的現金 支付的各項稅費	4,764,939,115 3,892,451,935 563,413,559 125,617,981		3,861,378,997 3,515,542,768 413,616,866 136,543,764
	支付的其他與經營活動有關的現金 現金流出小計 經營活動產生的現金流量淨額	691,705,467 5,273,188,942 (508,249,827	(476,845,829 4,542,549,227 681,170,230)
二、	投資活動產生的現金流量			
	收回投資所收取的現金 取得投資收益所收到的現金	1,300,000,000 9,151,852,722		6,190,000,000 7,513,495,857
	處置固定資產、無形資產和其他 長期資產所收回的現金淨額	731,038		1,291,232
	現金流入小計	10,452,583,760		13,704,787,089
	購建固定資產、無形資產和 其他長期資產所支付的現金	404,785,718		962,111,501
	投資所支付的現金	388,500,000		4,390,500,000
	現金流出小計	793,285,718		5,352,611,501
	投資活動產生的現金流量淨額	9,659,298,042		8,352,175,588
三、	籌資活動產生的現金流量			
	發行中期票據所收到的現金	-		1,988,000,000
	借款所收到的現金	58,000,000		25,000,000
	現金流入小計	58,000,000		2,013,000,000
	償還債務所支付的現金	25,000,000		1,983,200,000
	分配股利、利潤或償付利息 所支付的現金	1,734,701,600		922,034,577
	現金流出小計	1,759,701,600		2,905,234,577
	籌資活動產生的現金流量淨額	(1,701,701,600	(892,234,577)

四、現金及現金等價物淨增加/(減少)額 7,449,346,615 6,778,770,780 加:年初現金及現金等價物 9,880,847,751 3,102,076,971

五、年末現金及現金等價物 17,330,194,366 9,880,847,751

本公告所涉及財務信息乃依照中國會計準則而編制,經審計。本公司按香港上市規則公佈的財務報表是按國際財務報告準則編制。中國會計準則及國際財務報告準則在包括對共同控制實體的權益等方面存在某些重大會計處理差異。按國際財務報告準則,本集團的共同控制實體的權益自取得共同控制實體的共同控制權當日起至該共同控制權終止日期按比例綜合入賬,包括於綜合財務報表逐項確認類似項目中各共同控制實體的資產、負債、收入和支出的應佔份額。按中國會計準則,本集團對共同控制實體的權益的長期股權投資採用權益法核算。採用權益法時,取得長期股權投資後,按照應分摊的被投資單位實現的淨損益的份額,確認投資損益並調整長期股權投資的帳面價值。建議本公司股東及投資者於買賣公司股份時需謹慎行事。

承董事會命

董事長

徐平

中國武漢, 二零一二年四月二十六日

於本通告日期,本公司的執行董事為徐平先生、朱福壽先生、周文杰先生、李紹燭先生及范仲先生;本公司的非執行董事為童東城先生、歐陽潔先生、劉衛東先生及周強先生;本公司的獨立非執行董事為孫樹義先生、吳連烽先生及楊賢足先生。

* 僅供識別